
""_ "r""

;OLN/ YĚSTON/CE, SANACE SVAHŮ PRO ZPROVOZNĚNÍ SILNICE //1/421/ 7- //. STA VBA

Žíslo smlouvy objednatele: 797/2019 Číslo smlouvy zhotovitele
.Vľislo dodatku Č. l objednatele: 1430/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 330/2020
Ev. číslo:

Dodatek Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Dolní Věstontce, sana ce s vahů pro zpro voznění silnice

III/4211 7- II. STA VBA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pt 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

UNIGEO a.s.

sídlem Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava IČO: 451 92 260
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě ' sp. zn. B 386
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 7. 8. 2019 ve znění dodatku č. l ze dne 23. 1. 2020
(dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku C. 2.

Zdůvodnění posunu termínu pro Předání a převzetí geometrických plánů:

· GP řeŠí celou stavbu tzn. všechny 3 stavby, i část prováděnou VHS a objednatelem. Termín plnění stavby těchto částí
je do konce dubna 2020. Tennín plnění pro předáni a převzetí geometrických plánů se posouvá v souvislosti s těmito
tenniny.

Zdůvodnění změny ceny díla

· Popis změny l - SO 201.3 Sanace v patČ svahu - vícepráce. Provedeni izolace asf. nátěry dle skutečnosti a doplnění
o asfaltové pásy v místě dilatací.

· Popis změny 2 - SO 201.3 Sanace v patě svahu - vícepráce. Odstranění pařezů z pokácených náletových dřevin,
které se nacházely v místě stavby.

· Popis změny 3 - SO 201.3 Sanace v patě svahu - vícqpráce. V soupisu prací chybí položka pro nakládku a dopravu
materiálu z deponie a množství u uvedených položek je dle skutečného zainěření.

· Popis změny 4 - SO 201.3 Sanace v patě svahu - vícepráce. V soupisu prací byla oproti PD chybně uvedena
pol. č. 935422 (žlabovka 650 min), tato položka byla dána do mén¢prací viz změna č. 9 a nahrazena položkou
Č. 935412 (žlabovka 500 mm). Množství u této položky a položky zásypu a georohoží dle skutečného provedení.

· Popis změny 5 - SO 202.3 Sanace svahů nad silnicí II/42117 - vícepráce. Provedení izolace asf. nátěry dle skutečnosti
a doplnění o asfaltové pá3y v místě dilatací.

· Popis změny 6 - SO 202.3 Sanace svahů nad silnicí II/42117 - vícepráce. Provedení dodatečných 2 hydrovrtí'
a nálevové zkouŠky za účelem ověření navrženého řešení SO 301.

· Popis změny 7 - SO 202.3 Sanace svahů nad silnicí - vícepráce. V soupisu prací chybí položka pro nakládku
a dopravu materiálu z deponie a nmožství u uvedených položek je dle skuteČného zaměření.

· Popis změny 8 SO 000 Ostatní a vedlejší náklady - méněpráce. SO 000: poL č. 4 a 5 fakturovány dle skutečnosti,
nabylo nutné zajišťovat.

· Popis zrněny 9 - SO 201.3 sanace v patě svahu - méněpráce. SO 201.3: poLC. 1, 9, 16, 20 - fakturováno
dle skutečnosti.

· Popis změny 10 - SO 202.3 Sanace svahu nad silnici [1[/42lľ7 - méněpráce. SO 202.3: poLC. f, 7, 14 a 16 -
fakturováno dle skutečnosti.

Strana 1 (celkem 3)



u;:';'

.1.,·· :

·"j YĚSTONICE, SA NA CE S F'AHŮ PRO ZPRO VOZNÉN/ S/LN/CE Ill/42 l l 7- ll. STA VBA

Popis zmčny 11 - SO 401.1 Sanace koroze stávajících konstrukcí - méněpráce. SO 401.1: pol. č. 1, 7, 8, 9, 11 a 13 -
M"

,::': fakturováno dle skutečnosti.
,,,"" . Popis změny 12 - SO 401.2 Sanace koroze stávajících konstrukcí - méněpráce. SO 401.2: pol. Č. l, 3, 4, 5, 6, 9, 10

a 11 - fakturováno dle skutečnosti.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem Č. 2 dohodly na změn:č'l. VI. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončeni a předání stavby nebo jejích částí

Předáni a převzetí díla vyjma geometrických
plánů

Předání a převzetí geometrických plánů

Dřívější plnění je možné, po dohodě s objednatelem.

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

do 30. 11. 2019 V (SO 401.2)
do 20. 12. 2019 V (SO 202.3)
SO 201.3 a 401.1 do 125 dnů od doruČení písemné
výzvy k zahájení prací (předpoklad zahájení prací
od 09/2019)

do 30 dnů od dokončení a předání celé stavby

do 150 dnů od dokončení a předání celé stavby

Obě smluvní strany se tímto dodatkem Č. 2 dáte dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

r

Cena DÍLA BEZ DPH 8.240.509,70 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek Č. 2, který je nedílnou souČástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel
obdrží l vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dneni zveřejnění v registru smluv.

Dodatek Č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek Č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku Č. 2 je příloha Č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Ostravě, dne

UKIGEO a.s.
:. ' '· ·::' ·. "' ·· ' ·.:.' ·',,. ' '

VB,n,, ,n, 07 y- 2ý?o
i ...' ::' :' ': ŕ;' y,. ,'. ;{2 L., ': ;' ' " ' ' " '

' í ·'"' "'

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



"OLNÍ VÉSTON/CE, SANACE SVAHŮ PRO ZPROVOZNĚNÍ SILNICE /1//42/17- II. STA VBA

. PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

,..

i

i

r

.

k

l
l
a

;

g
i

l
' q

Š

A

i

'l

1

j

F
i

L

k
i

i
;
j

r
r

T

l

É

i

Strana 3 (celkeín 3)



..

;:-
5" '

.' l. ZAKÁZKA
':·

Důvod jednání
,,.":" Místo jednání
C

Datum jednání

TECHNICKO-DOKUMENTAČNI"KOMISE
ZÁPIS ZJEDNÁNÍ

Dolní Věstonice, sanace svahů pro zprovozněnísi/nice LU/42117- IT. stavba

1.TDK - Vícepráce, Méněpráce
Brno
26.02.2020

II, KOMISE

Předseda

Členové

Přizvaní experti

Předkladatel

III. NAVRHOVANÉ ZMĚNY

P

,

:

i

F

investiční náměstek

vedoucí investičního oddělení
vedoucí právního oddělení
vedoucí oblasti Jih
vedoucí IÚ oblasti jih

správce stavby

Popis změRy 1 Izolace
SO 201.3 Sanace v patč

rsvahu
- vic®řáce

Nezbytnůst změny Provedení izolace asf. nátäy dle skuteCnosti a doplnění o asfaltové pásy v místě dilatací.
(odůvodněni)

Zádost o změnu

odůvodněM výše ceny č.pd. kód poj. změnová položka m.j. poČet j, j.cena změna ceny

Méněpráce

Jednotková cena odpovídá 17 711131 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ M2 208,725 107.00 22 333,58
uzavřené SOD VODĚ ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

jednotková cena je expertní IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVÉ VODĚ 1\/12 22,680 237,00 5 375,113
ceria OTSKP 2019 NI 711122 ASFALTOVÝMI PÁSY

Změna č. l: Vícepráce celkem 27 708,74

Popis změny 2 Odstranění pařezů
SO 201.3 Sanace v patě

svahu
- vícepráce

Nezbytnost změny Odstianéní pařezů z pokácených náletových dřevin, které se nacházely v místě stavby
(odůvodnění)

Žádost ú změnu

QdůvpdunÍ výše ceny č.pol. kód poI. změnová položka m,j, počet j. j.cena změna ceny
Méněpráce

Jednotková cene je expe'tni N2 112213 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M. ODVOZ DO 3KM KUS 52,000 674,00 35 048,00
cena OTSKP 2019

Změna č. 2: Vícepráce celkem 35 048,00

Popis změny 3 Zemn_ práce
SO 201.3 Sanace v patě

svahu
- vícepiáce

Nezbytnost změny V soupisu prací chybí pdožka piu nakládku a dopravu matetiálu z deponie a množství u uvedených púbžek je
(odůvodnění) dle skuteCného zaměřeni .

Zádo$t ú změnu

odůvodnění výše ceny č.pol. kód pol. změnová položka m.j. počet j. j.cena změna ceny
Méněpráce

jednotková cena odpovldá 2 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. l bl3 722,500 120,00 86 70Cl.00
uzávNíné SOD

i

; '

:

;
i

:

i



ť.

.

:", S
C'·

<· "
.Y

ŕ'

Jednotkevá ceria odpovídá 5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTN ĚNĹM M3 l 818,500 109,00 198 216,50
uzavřéné SOD

jednctková cena je expe'tnl N3 122733 QDKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. l, ODVOZ DO M3 5116,000 159,89 818 1107,47
cena OTSKP 2019 3KM

Změna č, 3: Vícepráce celkem 1 102 923,97

Popis změny 4 Zásypy , geotohôže a žlabovky
SO 201,3 Sanace v patě

svahu
- vícepráce

Nezbytnost změny V soupisu prací byla oproti PD chybně uvedena pol. č. 935422 ( žlabovka 650 lň1ll ) , tato položka byla dána do
(odůvodnění) méněpiací viz změna č. 9 a nahtazena položkou č. 935412 ( žlabovka 500 min ) . Množství u této položky a

položky zásypu a geôrohoži dle skutečného provedení .

Ľdost o změnu

odůvodnění výše ceny č.pol. kód pol. změnová položka m.j. počet j. j.cena změna ceny
Méněpráce

jednotková cena odpovídá 6 17481A ZÁSYP JAM á RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 286,763 625,00 179 226,88
uzavřené SOD

Jednotková cena odpovídá 13 289973 OPLÁŠTĚNÍ ( ZPEVNĚNÍ } Z GEOSÍTÍ A GEQROHOŽÍ M2 903,895 115,00 103 947,93
uzavřené SOIl

jednotková cena odpovídá 16 935412 ŽLABY A RIGOLY Z BETONOVYCH ZLABOVEK SĹRKY DO 600 M 140,000 680,00 95 200,00
uzavřené SOD l SO 202.3 \ MM DO BETONU

Změna č. 4: Vícepráce celkem 378 374,8'1

Popis změny 5 Izolace
SO 202.3 Sanace svahů

nad silnicí W42117
- vícepráce

Nezbytnost změny Provedení izolace asf. nátäy dle skutečnosti a doplnění o asfaltové pásy v místě dilataci.
(odůvodnění)

ĹĹádost o změnu

odůvódněM výše ceny č.pol. kód poI. změnová položka m.j. počet j. j.cena změna ceny,
Méněpráce

Jednotkôuá cena odpovídá 17 711131 IZOLACE BEZNYCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNE STEKAJlCĹ M2 624,782 107,00 66 851,67
uzavřené SOIJ (SO 201.3} VODĚ ASFALTCVÝM NÁTĚRY

Jednotková cena je expertní izolace BĚZNYCH KONSTRUKCÍ PROTI TLAKOVE VODE M2 24,960 237,00 5 915,52
cena OTSKP 2019 NI 711122 ASFALTOVÝMI PÁSY

Změna č. S: Vícepráce celkem 72767,19

Půpis změny 6 PTovedení hydTovrtů včetně nálevové zkouŠky a ploŠin

SO 202.3 Saaace svahů
nad silnicí W42117

- vícepiáce

Nezbytnost změny Pi'ovedení dodatečných 2 hydrovrtů a nálevové zkouŠky za účelem ověření nawženého řešení SO 30í.
(odůvôälěnj)

Žádost o změnu

ocŇvodněnÍ výše ceny č.pol. kód pcI. změnová položka m.j. počet j. j.cena změna ceny
Méněpráce

jednotková cena je expe'tni N4 56340 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU M3 47,368 592,00 28 041,86
cena C'TSKP 2019

jednotková cena je expe'tni N5 - HYDROVRTY KPt. 1.000 93 245,00 93 245,00
cena OTSKP 2019

jednotková cena je expertní N6 - NÁLEVOVÁ ZKOUŠKA KPL 1,000 45 802,00 45 802,0U
ceria OTSKP 2019

m
j;
;: .

i

'i l
l !

I

'l
? -

ii -

ii :
i:
I;
Š Z
j:
:;
I:
:'

2

t

t
i ·

: E

I. "

t -ii :

:' ľ

,l
l

;

i':

l

T
Š

' é



..

E

C:'

j:

ZIněna č. 6:

.;'" Popis změny 7
SO 202,3 Sanace sví

nad silnicí

.E" - vícqxáce

Nezbytnost změn
(odůvodněni)

,.·' Zádost o změnuň':"-
ť '

odůvodnění výše ceny

ZIněna č. 6: Vícepráce celkem 167 088,86

Popis změny 7 Zemní práce
SO 202,3 Sanace svahů

nad silnicí
- vícqxáce

Nezbytnost změny V soupisu prací chybí položka pro nakládku a dopravu materiálu z dq?onie a množství u uvedených položekje
(odůvodněni) dle skutečného zaměření .

Zádost o změnu

odůvodnění výše ceny č.pol. kód poi. změnová položka mj. početj. j.cena změna ceny
Méněpráce

jednotková cena odpovídá 2 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. l M3 283,560 120,00 34 027.20
uzavřené SOD

Jednotková cena odpovídá 5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 396.100 109,00 43 174,90
uzavřené SOD

jednotkcvvá cena je expertní N3 122733 QDKC)PAVKY A PROKOPÁVKY OBECNE TR. I, ODVOZ DO N13 831,000 159,89 132 870,25
cena OTSKP ?Q19 3KM

Změna č. 7: Vícepráce celkem 210 072,35

Popis změny 8 SO 000 : pol. č. 4 a 5 fakturovány dle skutečnosti nabylo nutné zajišťovat.
SO 000 Ostatní a
vedlejší náklady

- inéněpráce

Nezbytnost změny
(odůvodnění)

ŽÁdost o změnu

odůvodněni výše ceny č.pd. kód poi. změnová položka m.j. počet j. j.cena změna ceny

Méněpráce
Jednotková cena odpovídá 4 00004.r zajištěni powenf k wavírkám - popsáno v obchmnidl kpl - 1,000 30 000,00 - 30 000,®

uzavkné SOD podmínkách. v mkoně č. 13/1997 Sb.. a vyhlášce č. 104/1997

. Zajištěni stancwenl, umístěni, údržbu, přemÍstěni a odstraněnijednotková cena odpovkká 5 00005.R dQča$ného dopravního značeni - popsáno v projektové KPL - 1,000 í2(j 000,00 - 120 0QO,00
uzavřéné SOD dokumentaci i

Změna č. 8: Méněpráce celkem -150 000jjo-

Popis změny 9 SO 20!.3 : poLC. l, 9, 16, 20 - fakturováno dle skutečnosti
SO 201.3 sanace v patě

svahu
- méněpráce

Nezbytnost změny
"(odůvodnění)

Ĺídost o změnu

odůvodněni výše ceny č.pd. kód poI. změnová položka mí. počet j. j.cena změna ceny
Méněpráce

jednotková cena odpovídá 1 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 - 573,325 51,00 - 29 239.58
uzavřené SOD

jednotková cena Qdpôvidá g 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 - 172,555 216,00 - 37 271,88
uzavřené SOD

jednotková cena odpovidá 16 34894 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z KOVU T - 2,809 98 30D,ů0 - 276 124,70
uzavřéné SOD

jednotková cena Qdpcwidá 20 935422 ŽLABY A RIGOLY Z BETONOVYCH ZLA13(JVEK SĹŔKY DO 900 M - 143,000 767,0(1 - 109 681,00
uzavřené SOD MIM DO BFTONIJ
Změna či. 9: Méněpráce celkem 452 317,16-

Popis změny 10 SO 202.3 : poLC. l, 7, 14 a 16 - fakturováno dle skuteČnosti
SO 202.3 Sanace svahu

nad silnici IIV42117
- méněpráce

Nezbytnost změny
(odůvodnění)

lj
Zádost o měnu

odůvodnění výše ceny Č.pol. kód pol. změnová položka mj gočetj. j.cena změna ceny
Méněpráce

Jednotková cena odpovídá 1 12110 SEJMUT[ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 - 367,574 51,(X) - 18 746,27
uzavťené SOD

Jednotková ceria odpovídá 7 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 - 131,442 216,00 - 28 391,47
uzavřené SOD

l "

,l
'i

ji;.

l i-
" l '

i",!
!

!1,!
:: :
': F

: p
· ; p

. ,

P '

i '

I

';

ii

;|

' 0

!

4

!

l

i



...

.

7
I

jednotková cena odpovídá 14 34894 ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z KOVU T - 4,744 9(3 000,00 - 464 912,00
uzavřené SOD ,

Jednotková čem odpovídá 113 935412 ŽLABY A RIGOLY Z BETONOVYCH ZLABOVEK SĹRKY DO 600 M - 3,950 680,00 - 2 686,00
SDD MM DO BETONU

Změna č. 10: Méněpráce celkem -514 735,?4

Popis změny 11 SO 401.1: pol. č. l, 7, 8, 9, 11 a L3 - t'akturováno dle skuteČnosÉi
SO 401.1 Saoace koroze

stávajících Kci
- méněpráce

Nezbytnost změny
(odůvodnění)

. Žádost o změnu
odůvodněni výše ceny č.pol. kód poI. změnová položka m-j. počet j. j.cena změna ceny

Méněpráce

Jednotková cena odpovídá 1 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL - 10,000 5 000,00 - SCI 000,00
uzavřené SOD

jednotková cena odpovídá 7 78382 NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2 (OS-B) M2 - 185,285 328,00 - 60 773,48
uzavřené SOD

jednotková ceria odpovldá 8 931183 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 3UMM M2 - 26,100 204,00 - 5 324,40
uzavřéné SOD

jednoEková cena odpovídá g 938451 oč|šTĚNi ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO VZDUCHEM M2 - 26,100 166AQ - 4 332,60
uzavřené SOD

Jednotková cena odpovídá 11 938544 OCISTENI BETON KONŠTR OTRYSKANÍM TLAK VODOU M2 - 39,285 544,00 - 21 371,04
uzavřené SOD PŘES 1000 BARŮ

Jednotková cena odpovidá 13 93857 BROUŠENÍ BETON KONšTR M2 - 33,485 544,00 - 18 215,84
uzavřené SOD

Změna č. 11: Méněpráce celkem -160 017,36

Popis změny 12 SO 401.2: pol. C. l, 3, 4, 5, 6, 9, 10 a 11 - falcturováno dle skutečnosti
SO 401.2 Sanace koroze

stávajících kcí
- méněpráce

Nezbytnost změny
' (odůvó&,ění)

Ĺidost o změna

odůvodněni výše ceny č.poi. kód pol. změnová položka m,j. počet j. j.cena změna ceny
Méněpráce

Jednotková cena odpovídá 1 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL - 1.000 5000,00 - 5 000.00
uzavřené SOD

Jednotková ceria 0¢fpovldá 3 626112 REPROFILACE PODHLEDU, ŽVISLYCH PLOCH SANACNĹ M2 - 16,349 1560,00 - 25 504,44
uzavřené SOD MALTOU JEDNOVRST TL 20MM

Jednotková cena odpovídá 4 62631 SPO.1OVACi MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 - 16,349 167,00 - 2 730,28
uzavřené SOD . "

jednotková cena odpovídá 5 62945 VYROVNÁVACÍ VRSTVA Z CEMENT MALTY M2 - 16,349 742,00- - 12 130,96
uzavřené SOD

jednotková cena odpovídá 6 78382 NÁTĚRY BETON KONšTR TYP S2 (OS-B) M2 - 16,349 328,(10 - 5 362,47
uzavřené SOD

jednotková cena odpovídá g 938544 OC|STEN| BETON KONŠTR OTRYSKANIM TLAK VODOU M2 - 16,349 544,00 - 8 893,86
uzavřené SOD PŘES 1000 BARŮ

JedrlQÉkQvá cena odpovídá 10 938551 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO VZDUCHEM M2 - 16.349 100,00 - l 634,90
uzavřené SOD

Jednotková cena odpovldä 11 93857 BROUŠENÍ BETON KONšTR M2 - 2,55(3 544,00 - 1 390,46
uzavřené SOD

Změna č. 12: Méněpráce celkem -62 647,37

IV. ZMĚNA CENY
Cena dle smlouvy o dílo v původním zněuí
Dosud zjištěné vícepráce celkem
Dosud zjištěné méněpráce celkem
Navrhované vícepráce
Navrhované méněpráce
Cena díla po všech již učiněných a navrhovaných změnách

V. STANOVISKO KOMISE K NAVRŽENÝM ZMĚNÁM

Komise s provedením navržených změn souhlasí.

7 586 243,41 KČ bez DPH
O KČ bez DPH"
O KČ bez DPH

1 993 983,92 KC bez DPH
l 339 717,63 KČ bez DPH
8 240 509,70 KČ bez DPH

VI. ODŮVODNĚNÍ PŘÍMÉHO ZADÁNÍ DODAVATELI
Provedení prací bylo nezbytně nutné pro prnvedení původních stavebních prací. DodateČné práce neuí wůžno technicky a stavebně oddělit od půvôdůí veře,
zakázky a jsou nezbytné prů dokcmčení předmětu veřejné mkázky. Bez prnvedení těchto prací by nebylo možno uvést předmět phiěuí do provozu. Změna
dodavaEele by způsobila značné obtíže, výrazné navýŠení nákladů a problémy s uplatňováním záruk na vady díla.
Změna závazku ze smlouvy dle §222 odst. S zákona č. 134/2U16Sb., o zadávání veřej ných zakázck

4



Stavební rozpočet
. Dojní Věstonice, sanace $yahů pro zpnívoz.něni Doba výstavby: QbMnateĹ:Název st?vby: silnice Ul/42117 - tl. stavba - hydrôgedogické vrty '

Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: .Zhotovitel;

jKSO: Z?racovám dne: 04:11.2019 Zpraccval:

c Qbjekt Kód zkrácený popis MJ MnQžsNĹ Cena/Mj Náklady (KČ) Hmatmjst (t) Cenová

"' O . ,. ' , '?5°e":b'e?ně Konsm,kcea.präč'éi:':": .,::'
1 OC002VD Doprava vrtná $Qůprave km 10Q,Cl0 70,00 (J',00. ' 7 ÓOÓ,00 7 009:00. Ó,00 0,00
2 00009VD Doprava osobnĹ zutomcb.i.l. km 45C,00 8,00 0':0Q ,

;'· ·· .· ' ·' '· '·· ' "" '· ' " ' , " , , , ,, , f cT" ' "b" '"T l . '. . '" . " " ^"' ,
' '26' ' · . ." .Vrty.... 'áZůk ' Eiáí, ŕ: ' r:"'

ZSZÔäŠiŽRoô " 'Č'ďy Z5'"ähor.2 m 23,00 2 657,26 18 169,99. 42a,99 61 116,98 0,oi 0,07 RTŠ Ill

4 262009552ROCl 7řip!atek za vÝnos jádra po'jr.D číč) 245 mm.hl.25 m m 23',00 93Ó,(XJ 4'805',16 16 722',84 21 '528,00 0,00 0;é3 RTS ň./2(j19
Celkem: 93 245,00

Pcznámka:

NT 7 im .řpm šW/d& wU ··...



Projekce
Doplňkový hydrogeologický průzkum

||||Ĺ iGQO s,r.o.

DolníVěstonice sanace svahů pro zprovoznění
' - šikl ice lll/42117

Soupis prací září 2019

km (AUS) Čas v autě čas na místě - měření činnost (l. Poul)
7 KČ/km 250 Kč/h 500 Kč/h vyhodnoceni 1000 Kč/h

686 12 34 10
6x cesta

Brno/Břeclav - ,
Dofní Věstonice -

Brno

l

i

,
;

,

.

SUMA 4 802,00 Kč 3 000,00 Kč 17 000,00 KČ 10 000,00 Kč
.cistémá + voda + práce -11000,00 kč

mi.

l

l
S

:

l
l
G

l
tr
i

F

i


